
 
 

 
 
 

POJĎME TANČIT 2013 
 

Místo konání: Pelhřimov 
Organizátor: Taneční klub Pelhřimov, o.s. 

 
Taneční klub Pelhřimov je tu pro všechny, kteří chtějí tančit na soutěžích nebo jenom pro 
radost, zpestřit plesové veselí cimbálovou hudbou nebo si rozšířit získané dovednosti 
v oblasti společenského tance. Naše práce se nezaměřuje jen na veřejnost s aktivním 
přístupem ke společenskému tanci, ale snaží se propagovat tanec jako zábavu pro všechny. 
Kulturní projekt „Pojďme tančit 2013“ je v první řadě zaměřen na taneční vzdělávání 
dospělých. Klub nabízí zájemcům od září pravidelné taneční kurzy pro dospělé, kde se 
systematickou prací seznámí s tancem. Nezávisle na kurzech je připravena série klubových 
Tančíren, kde si účastníci zatančí většinu společenských tanců za aktivní pomoci našich 
tanečníků. Členové klubu názorně předvádí taneční kroky a zapojují ostatní do jednotlivých 
tanců. Vrcholem podzimních akcí je Ples tanečníků, kterým klub oficiálně otevírá novou 
plesovou sezónu. Součástí plesu jsou ukázky tanců, tanečních kroků, skupinových variací, 
hudebních produkcí a další kulturní programy, které předvádí členové klubu i pozvaní hosté. 
Do přípravy plesu jsou aktivně zapojeni i frekventanti tanečních kurzů pro dospělé. Ples je 
tak postaven na celoroční práci všech tanečních nadšenců a na dvou kvalitních hudebních 
tělesech (kapela Funny Dance Band a cimbálovka Cimballica). Závěrečnou částí projektu 
jsou pravidelné kondiční taneční hodiny, které klub pořádá v období plesové sezóny (leden - 
březen). Za přítomnosti členů klubu si příchozí zájemci mohou nezávazně zatančit a 
zdokonalit tak svoje taneční dovednosti.  Návštěvníky našich akcí tanec baví a nebojí se ani 
nových tanečních výzev, proto je celoroční snaha nabídnout co nejvíc naší hlavní motivací.  
Více na www.petank.cz 
 

 

http://www.petank.cz/

